
 
 
 

УКРАЇНА 

ПЕЧЕНІЖИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ОБ’ЄДНАНОЇ ТЕРИТОРІАЛЬНОЇ ГРОМАДИ 

Коломийського району Івано-Франківської області 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 

 

від 16 січня 2020 року                                                                                            №42 

 

Про затвердження дати 

звітування за 2019 рік 

 

Відповідно до Європейської хартії місцевого самоврядування, Законів 
України «Про місцеве самоврядування в Україні», «Про статус депутатів 
місцевих рад», «Про службу в органах місцевого самоврядування» та 
керуючись рішення Печеніжинської селищної ради об’єднаної територіальної 
громади від 18.03.2019 №2114-36/19 «Печеніжинського селищного голови ОТГ, 
старости, виконавчих органів, постійних комісій та депутатів Печеніжинської 
селищної ради об’єднаної територіальної громади», виконавчий комітет 
селищної ради об’єднаної територіальної громади 

в и р і ш и в: 

1. Затвердити дату звітування Печеніжинського селищного голови 
об’єднаної територіальної громади на 26 січня 2020 року о 1300

 у приміщенні 
будинку культури смт.Печеніжин Печеніжинської селищної ради об’єднаної 
територіальної громади, за адресою: смт.Печеніжин, вул. Незалежності, 19. 

2. Депутатам Печеніжинської селищної ради об’єднаної 
територіальної громади від одномандатних виборчих округів смт. Печеніжин, 

рекомендувати взяти до уваги дату звітування селищного голови та також 
провести свої звіти згідно вимог чинного законодавства. 

 

 

 

Перший заступник Печеніжинського 

селищного голови ОТГ                                                          Михайло Стефанюк 


	ОБ’ЄДНАНОЇ ТЕРИТОРІАЛЬНОЇ ГРОМАДИ

